
 

ZP.271.1.22.2023 Zakup autobusu szkolnego na potrzeby uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Stawie 

ZP.271.1.22.2023       Nowy Staw, 08 grudnia 2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub 

przekraczającej progi unijne, o których stanowi art. 3 Pzp na: 

 

„Zakup autobusu szkolnego na potrzeby uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Nowym Stawie” 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 08 grudnia 2023 r., 10:05 w siedzibie Zamawiającego: 

  Gmina Nowy Staw, ul. Gen. Józefa Bema 1, 82-230 Nowy Staw 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie całego zamówienia składającego się z dwóch części, która wynosi: 764 800 zł brutto 

(słownie: siedemset sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset złotych brutto). 

3. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty: 

 

Numer Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Szczegóły 

1.  

ABP BUS & COACH Sp. z o.o. 

Sp. Komandytowa 

ul. Józefa Piłsudskiego 18 

76-200 Słupsk 

Łączna cena oferty brutto: 1 199 742,00 zł brutto PLN 

Gwarancja jakości: 24 miesiące 

Termin wykonania zamówienia: do 9 miesięcy od dnia 

rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy 

Warunki płatności zawarte w ofercie: do 30 dni od daty 

dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury 

 

2.  
BUS TRANS TECHNIK Sp. z o.o. 

ul. Równa 16 

Majdan 05-462 
 

Łączna cena oferty brutto: 1 209 090,00zł brutto PLN 

Gwarancja jakości: 24 miesiące 

Termin wykonania zamówienia: do 10 miesięcy od dnia 

rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy 

Warunki płatności zawarte w ofercie: do 30 dni od daty 

dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury 



 

ZP.271.1.22.2023 Zakup autobusu szkolnego na potrzeby uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Stawie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
______________________________ 

Kierownik Zamawiającego 

 


		2023-12-08T11:12:15+0100




